令和○年○○月○○日

是川縄文館館長 様

                  申請者 住所 □□県△△市××町○－○

氏名 株式会社○○○○

                         代表取締役 ○○ ○○

写真の借用及び使用について

標記につきまして、下記のとおり、写真を借用および使用したいので、許可くださるよ

うお願いします。使用に当たっては、定められた規定を遵守いたします。

記

１．借用写真名  是川中居遺跡出土 箆形木製品写真  １点

２．使用目的   書籍「○○○○○」に掲載するため。

３．借用期間   令和○年○○月○○日から令和△年△△月△△日

４．その他

・申請目的以外に使用しません。

・資料の名称・遺跡名・所蔵先等を明記いたします。

以上

＊団体等の場合には、団体名称・

代表者職名・氏名をご記載くだ

さい。

＊資料名が不明な場合は事前に

ご相談ください。

＊借用期間の始まりが定まっていない場合には、「許可日より」としてください。

 借用期間の終わりが定まっていない場合には、「（開始日）より」としてください。

〒○○○－○○○○